INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresas do Gestién
Impuesios
Cuclas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Detechos
Productos
Aprovecharrientos
Ingresos pot Venla de Bienes y Prestacién de Servicios

Universidad de Guadalajara
Organismo Publico Descentralizado
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024

(Cifras expresadas en pesos mexicanos)
Concepto

Participaciones, Aportacianes, Convenlas, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de A 3 , Subsidios y y Pensiones y.
Participaciones, Aporiaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Calaborackén Fiscal y Fondos Distintos de Apartaciones
Subsidios y ¥ Pensiones y dublaciones

Obos ingresos y beneficios
Ingtesos Financleros
Incremento por Variacien de Inventarias

Disminucian del Exceso de Estimaciores por Péidida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Excesa de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficlos Varios
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Fundonamiento
Servicias Personales
Materiales y Suministros
Senvidas Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transfetencias Intemas y Asignaciones al Sector Poblico
Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Penslones y Jubitaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Coniratos Andlogas
Transfetencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participacianes y Apartaclones
Participaciones
Apoftaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Olies Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Piblica
Comlslones de la Deuda Piblica
Gaslos de la Deuda Pibica
Cosla por Coberturas
Apoyos Financietos
Otros Gaslos y Pérdidas Extraordinarias
Estimacianes, Depreciaciones, Daterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucidn de Inventarios
Otos Gastos
Inversion Piblica
Inversion Piblica no Capilatizable
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Resuhtados del Ejercicio (Ahora/Desahorro)

07/10/2024 05:56 PM

TORRES MEDIA
DE CONTABILIDAD

TOR DE FINANZAS

Bajo prolesta de decir verdad declaramos que los Eslados Financleros son razonablemente correclos y son responsabilidad del emisor

2024

$1,630,497,451.33
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$433,084,040.96
$0.00
$1,086,613,410.37
$12,728,453,063.28
$102,496,640.28
$12,625,956,413.00
$47,086,906.08
5$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$47,086,906.08
$14,306,037 410.69

$9,249,726,590.02
$8,203,447,621.88
$285,379,623.64
$760,899,444. 50
$207,786,062.05
$0.00

$0.00

$0.00
$207,786,062.05
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
§764,941,258.17
§753,462,211.36
$0.00

$0.00
$11,479,046.81
$0.00

$0.00
§10,222,453,910.24
$4,083,583,500.45
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2023

$1,325,981,221.56
$0.00

50.00

50.00

$0.00
$339,040,316.89
$0.00
$086,940,904.67
$10,648,397,823 44
$100,866,956.64
$10,547,530,866.80
$83,389,832.85
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$83,389,832.95
$12,057,768,877.95

$8,840,074,171.93
$7,848,312,026.71
§266,991,330.63
§725,770,815.59
$191,881,383.63
$0.00

$0.00

$0.00
$191,881,383.63
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$747,210,220.88
$742.062,546.35
$0.00

$0.00
$6,147,674.53
$0.00

$0.00
$9,779,165,776.44
$2,278,603,101.51
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